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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 1.9999 ja

FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen 2009 R F 1.9999 117067 ja

JAUß Sabrina WÜ TSG Eislingen 2009 R F 1.9999 118767 ja

PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009 R F 1.9999 118769 ja

RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R F 1.9999 ja

VOYTOVA Victoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.9999 118761 ja

WEISER Lilly WÜ TSG Eislingen 2009 R F 1.9999 118765 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen F ja

T 9 000 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER WEISER Lilly WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER VOYTOVA Victoria WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER JAUß Sabrina WÜ TSG Eislingen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Finale
14.07. 17:18

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Finale

Runde 1 | Bahn 10

TREFFKORN Celina, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PUSKARIC Laura GER TSG Eislingen 1 D3 V5 D3 D2 V5 V5 3 23 20 0.500 3 5.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 17 0.833 10 2.
JAUß Sabrina GER TSG Eislingen 3 D1 D4 D1 D2 V5 D1 1 14 26 0.167 -12 6.
WEISER Lilly GER TSG Eislingen 4 V5 D2 V5 D4 V5 D3 3 24 19 0.500 5 4.
VOYTOVA Victoria GER TSG Eislingen 5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 15 0.833 14 1.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 6 D0 D1 D1 D0 D0 D1 0 3 30 0.000 -27 7.
FRITZ Amelie GER FC Göppingen 7 D4 D2 V5 V5 V5 V5 4 26 19 0.667 7 3.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOYTOVA Victoria TSG Eislingen 5 6 29 15 0.833 14 B:1V E

2 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 5 6 27 17 0.833 10 B: E

3 GER FRITZ Amelie FC Göppingen 4 6 26 19 0.667 7 E

4 GER WEISER Lilly TSG Eislingen 3 6 24 19 0.500 5 E

5 GER PUSKARIC Laura TSG Eislingen 3 6 23 20 0.500 3 E

6 GER JAUß Sabrina TSG Eislingen 1 6 14 26 0.167 -12 E

7 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER VOYTOVA Victoria WÜ TSG Eislingen 2010

2 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

3 GER FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen 2009

4 GER WEISER Lilly WÜ TSG Eislingen 2009

5 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009

6 GER JAUß Sabrina WÜ TSG Eislingen 2009

7 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER ULRICH Helge 0 0 0

LACKMANN Xenia 0 0 0

CN ROHRER Sven 0 0 0

GAUSS Eric 0 0 0

SCHNIEPP Céline 0 0 0

STEMPER Lena 0 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

HARTMANN Lea 0 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

CN SCHAICH Thomas 0 0 0

TREFFKORN Celina 1 1 0 0

VON BUCH Simon 0 0 0

UKR CN VOYTOV Olexander 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUNK Nils WÜ FC Würth Künzelsau 2006

Silber GER LANG Chris WÜ FC Würth Künzelsau 2006

Bronze GER HELDELE Johannes WÜ TSG Eislingen 2006

Bronze GER KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER WOLSCHKE Kyrill WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER MENZ Silas WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEISER Tim WÜ FC Göppingen 2008

Silber GER WIEKHORST Kajetan WÜ TSG Eislingen 2008

Bronze GER KOSMATIN Kostja Nikola WÜ TS Göppingen 2008

Bronze GER SPRINGBORN Alexander WÜ TS Göppingen 2008

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau 2006

Silber GER JANZ Anastasia WÜ TSG Eislingen 2006

Bronze GER DERMER Katja Anna BS TV Achern FA 2006

Säbel weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER KETTERER Valentine BN MMX Fecht Club
Pforzheim

2007

Bronze GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZENGERLE Mia BS TV Achern FA 2008

Silber GER LUTZ Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2008

Bronze GER SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen 2008

Bronze GER HECKEL Evelin BS TV Achern FA 2008
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Säbel männlich Team Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

      LANG Chris WÜ FC Würth Künzelsau 2006

      DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

      FUNK Nils WÜ FC Würth Künzelsau 2006

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      CLAUß Louis WÜ TSG Eislingen 2007

      KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen 2006

      KAZICH Benno WÜ TSG Eislingen 2006

      HELDELE Johannes WÜ TSG Eislingen 2006

Bronze GER TS GÖPPINGEN WÜ TS Göppingen  

      MOHRING Arne WÜ TS Göppingen 2007

      HAYM Benedikt WÜ TS Göppingen 2006

      KOSMATIN Kostja Nikola WÜ TS Göppingen 2008

      KOSMATIN Vanja Hayen WÜ TS Göppingen 2006

Säbel weiblich Team Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau 2006

      HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

      KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

      REUSCH Sofie Ve WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      JANZ Anastasia WÜ TSG Eislingen 2006

      SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen 2008

      BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007

Säbel männlich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Silber GER THIEL Philipp WÜ FC Göppingen 2009

Bronze GER KÖRNER Adrian WÜ TSG Eislingen 2009


